
 

 
 

                                  All’Albo online di Istituto  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 Visto il D. L.gvo 297/1994;  
 

 Visto il DPR 275/1999;  

 

 Vista la C.M. MIUR n. 0033071 del 30 novembre 2022;  
 

 

Vista la delibera n.88 del Consiglio di Istituto del 16/12/2022 con cui si stabilivano i criteri 
di precedenza nell’ammissione all’iscrizione nelle scuole primarie dell’I. C. 4 di Bologna in caso  

di  esubero delle domande rispetto alla capienza delle scuole primarie Mäder;  

Presa visione delle domande di iscrizione trasmesse all’Istituto dal Sistema nazionale  

denominato “Iscrizioni on line” entro il 30 gennaio 2023; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli aspiranti alla frequenza della classe prima 
della scuola primaria Mäder modello orario tempo pieno, per l’anno scolastico 2023/2024. 
Vengono accolti n.24 alunni. Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro le ore 
11:00 di venerdì 31/03/2023, presentando documentazione a mezzo posta certificata 
(boic81500c@pec.istruzione.it) o recapitandola in forma cartacea presso gli uffici di segreteria di 
via Verne 19. 

 

 

                                                                                                                           La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Simona Lipparini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

BOIC81500C - AE13820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002340 - 24/03/2023 - V.2 - U

mailto:boic81500c@pec.istruzione.it

